CBOBO/JHHU PABOTHH MECTA B IUPEKIIUH “BIOPO 110 TPY/IA” —- BAPHEHCKA OBJIACT — kvm 28.10.2019 2. T

Ne PM Jnvorcnocm

ABT - Bapua

2545  CaHuTap

2565 LWodbop, TexkoToBapeH aBToMobun - 12 1 noBeye ToHa
2567 PaboTHUK, KyxHs

2560 [MpogaBay-KOHCYNTaHT

2563 EnekTpoTexHuk, noaapbxKa Ha crpagu

2559  Ornsip

2557  KopabeH enekTpoTexHuK

2558  MoHTaxHuK, ckene

2371 Bopay, moTOKap

2549  [MpopaBay-KOHCYNTaHT

2553  KHurosesew

2554  OnepaTtop, psidaHe Ha kKapToH (Bennarne)

2551  TexHu4ecku CbTPYAHUK

2544  MepmumHcka cecTpa

2488 LWnocep

2523 [MpogaBay-KOHCYNTaHT

2552  MOHTaXHWK, MEeTanHm KOHCTPYKL UM

2507  Yucray/ XvrueHuct

2513 [MpenogaBaten, LeHTbP 3a NpodecuoHanHo obyyeHme
2508 Jloronen

2505 Crapluum yyuTen Ha geua ¢ ymcTBeHa u3octaHanoct
2537  MOHTaXHWK, MeTarnHmn KOHCTPYKLUK

2524 TorBav

2536  3aBapuuk

2538 3acTtpaxoBaTeneH areHT

2526  Ocsetuten

2533  CneumanucT ¢ KOHTPONHU OYHKUMMW, BbBEXAaHe Ha AaHHN
Office; Excel

2542  Mnagwwu cneynanucT

2535 OpraHusartop, paboTta ¢ KnMeHTn

2592 LlWodbop, aBTOOYC

Ooépaszosanue

OcHoBHO,CpeaHo

CpeaHo (lWodbop kateropus "C"),CpegHo / MoTOpHU NpeBO3HU
cpeacTBa, kopabu 1 Bb3gyxonnasatenHu cpeactsea (kat. C)
OcHoBHO,CpeaHo

CpenHo / Tbprosusi Ha epo 1 apebHo (Npoaaeay KoHCynTaHT),CpeaHo
CpegaHo / EnekTpoTexHuvka n eHepreTuka (€neKTpOTEXHMK )

CpegaHo (kBanudwukaums "Ornsp"),CpeaHo / EnektpoTexHuka n
eHepreTuka (orHsp)
CpepaHo / EnekTpoTexHuka n eHepreTuka (en. TeXHUK)

OcHoBHO,CpefHo

CpepnHo (CBuaeTencTso 3a ynpaBfieHMe Ha MOToKap)

CpepHo,CpeaHo / Tbproeusi Ha egpo 1 apebHo (MpogaBay KOHCYNTaHT)
CpegHo

CpegHo

Bucwe

CpepnHo / 3apaBHu rpuxkun (MeauvumHeka cectpa),Buciue / 3apaBHu rpmxu
(MeanumnHcka cecTpa)

CpepHo,CpeaHo / MalumHocTpoeHe, MeTanoobpaboTBaHe U MeTanyprusi

(wnocep)

CpepHo,CpeaHo / Tbprosusi Ha egpo 1 apebHo (MpodaBay KOHCYNTaHT)

CpegHo

CpegHo

MpodecnoHaneH konex (MHCTPyKTop 3a obydeHne Ha Bogayun Ha MIC)
Bucwe / Hayku 3a obpasoBaHuneTo (Jloronegus)

Bucwwe / Apxutektypa, ypbaHnsbm 1 reoaesust (naHalwadTeH
apxuTekT),Buclue / MNoaroToBka Ha yuMTenu no cneuuanHy npegmeTu
CpegHo

CpepnHo / XoTenuepcTBo, pecTopaHTbOPCTBO U KETEPUHT
(rotay),CpegHo

CpepgHo / MawwvHocTpoeHe, meTanoobpaboTsBaHe U MeTanyprusi
(npaBocnocoBHOCT 3a 3aBap4uK)

CpegHo

CpegHo / EnektpoTexHuka un eHepreTuka,CpeaHo

Bucwe / ®uHaHck, 6aHkoBO 1 3acTpaxoBaTenHo geno (®uHaHcu),Bucwe

2

| ikoHomuuecku Haykun (MkoHomuka),Buclue / C4eToBOACTBO M AaHBYHO

CpegHo AHIMUIACKN
Bucwe Hemckn

CpepHo / MoTopHM NpeBo3HK cpedcTBa, kopabu 1 Bb3gyxonnasaTenHn
cpenctea,CpegHo

E3uxoeu 3nanusn

Komniomvpnu ymenus Bp.

Pa6oTa ¢ koMmnioTbp

Pa6oTa ¢ koMnoTHP

®dpeHckn, Hemckmn
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Ne PM Hnvarcnocm

2510 Cneumanuct, coumanHu 4ernHoCTH

2578  ApxuBap

2584  Yucray/ XvrueHuct

2606 [orBauy, 3aBefeHMe 3a 6bP30 XpaHeHe
2614  O6wy paboTHMK

2619 VYuwuten, getcka rpagvHa

2569 Craplum yuuTen, getcka rpaguHa
2607 CarnoHeH ynpasuTten

2579  Bubnuorekap

2604 [orBay, 3aBefeHMe 3a 6bP30 XpaHeHe
2621  Ornsp

2612 [eternepayka
2620  Ornsp
2622 Jloronen

2576  YuuTen, Ha4arleH etan Ha ocHOBHOTO ob6pa3oBaHue (I-1V knac)
2310 TlpogaBay-KOHCYNTaHT

2577  Cneuuwanuct, obyyeHne n passutme

2543  CnyxwuTen, 3anuteaHus

2514 Hocad-ToBapa4, CTOKK

2589 Kacuep

2594  MawwnHeH onepaTop, MeTanopexeLm ManHn

2590 lWwusay
2587  UHxeHep, NpoOeKTaHT

2605 [oTBady, 3aBefeHue 3a 6bP30 XpaHeHe
2588 [popaBay-KOHCYNTaHT

2582  UHxeHep, eneKkTpoHuK
Office; Word; Excel;

2601 [orBay, 3aBefeHue 3a 6bP30 XpaHeHe
2609 CanoHeH ynpasuTten

2602 [orBady, 3aBefeHue 3a 6bP30 XpaHeHe
2603 TloTtBad, 3aBefeHMe 3a 6bP30 XpaHeHe
2610 CanoHeH ynpasuTten

2608 CanoHeH ynpasuTten

2593  MOHTaxHMK

57 lMpogaBay-KoHCYnTaHT

He3a

1

1
1
2
1
1
1
2
1
2
1

e

Iy

Obpa3zosanue E3ukoeu snanusa  Komniomwvphu ymenus bBp.
Bucwe / ikoHomuyeckn Hayku (MkoHomuka),Brciue / Haykm 3a AHIINACKN Pab6ota ¢ komnoTbp
obpasoBaHueTo (MNeanaroruka),Bucwe / CounanHa pabota u
CpegHo MS Office; Word; Excel
OcHoBHO,CpeaHo
CpegHo
OcHoBHO,CpeaHo
Bucwe / MogrotoBka Ha aetcku yuntenu (MY, HYMNYM)

Bucwe / MogrotoBka Ha aetcku yuntenu (MpeayyunuiiHa negaroruka) Word, Power Point

CpegHo

Buciie / BUbnmoTe4yHo-MHPOPMaLMOHHN HAyKN U apXMBUCTUKA MS Office; Word; Excel

CpegHo

CpegnHo,CpefHo / EneKkTpoTexHvka u eHepreTuka (TepMUYHA 1

BOLOEHEPrMNHM MaLUUHK, OTHSAPCTBO)

CpegHo

CpegHo

Bucwe / MogrotoBka Ha yuyuTenu no creyuandv npegmetu MS Office; Word; Excel;

(Jloroneawms),Bucwwe / 3apasHu rpmwxu (Jloroneaus) Power Point

Bucwe / MogrotoBka Ha HavanHu yuntenu (MYHYM) MS Office; Word; Excel

CpegHo Pycku, AHrnnnckn Word, Excel, Internet, e-mail,
Paborta c kacoB u cknagos

Bucwe / AoMuHucTpauus u ynpasneHue (YnpaBneHve Ha AHrnnckn MS Office; Word; Excel

MexayHapoOHW NpoekTn; MeHUOXMBHT Ha eBponeickm npoekTn),Buciue
CpepHo,lMpodecroHaneH konex,Buclue Hemckun

CpepHo
CpepHo / AoMuHUCTpauma u ynpasneHue (kacmep),CpedHo

CpepHo,CpeaHo / MawumHocTpoeHe, MeTanoobpaboTBaHe U MeTanyprusi
(onepaTtop MeTanopexeLn MaLlnHN)

CpepnHo,0cHoBHO,CpeaHo / Mpon3BOACTBEHN TEXHOMOTMUM — TEKCTUI,
obnekno, 06yBKM 1 KOXW (LUMBaY)

Bucuwe / MawwnHocTpoeHe, MeTanoobpaboTBaHe 1 MeTanyprus
(MaLLMHEH nHXeHep)

CpegHo

CpepnHo,CpefHo / Tbprosusi Ha eapo u ApebHo (npogaBay KOHCYNTaHT)

Bucwe / EnekTpoHuka, aBTomaTtrka, KOMYyHUKaLNMOHHA U KOMMITbPHA  JlnToBCKK, AHrIMnckn, Pyckn

1

TexHvka (EnekTpoHuka; ENekTpoHHM ypeam n cuctemm) Imternet
CpegHo

MS Office

CpegHo
CpegHo
CpegHo
CpegHo
CpegHo

CpepHo / MawmHocTpoeHe, meTanoobpaboTBaHe n meTanyprus
(metanoobpaborsaHe ),CpegHo
CpegHo paboTa ¢ kacoB anapar
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Ne PM

2201

2199
2200
2197
2195
2124

2240

1694
50

51
52
2487
54

48
28
27

1858
2492
2483

2616
2467
2618
2457
2326
49

2241

2485
2460
2440
2441

2369
2378

2370
2346

Jnvocnocm

OT4YETHUK, CHETOBOACTBO

PaboTHWK, KyxHs

Onepatop, LeHTbp 3a obaxagaHus
PaboTHWK, KyxHst

PaboTHWK, KyxHs

061, paboTHMK

Meteoponor

MakeTnposay
MalumHeH oneparop, cunosu

MalumHeH onepaTtop, NPOV3BOACTBO Ha PacTUTENHK Macna

MexaHuk, npoMuLneHo obopyaBaHe

HacTpoinunk, meTanoobpaboTsalum MalnHu ¢ ULMGPOoBO ynpaeneHne
OrHsip

HayanHuk cmsiHa
[MomoLLHUK-roTBau
EnekTpoTrexHuk, npoMuLLneHo npeanpuatue

MponaBay-koHCYNTaHT
MeawnuuHcka cectpa
BapmaH

KoHcynTaHT (NpoMOoTbOop), Npoaaxou

[oTBau

Yuctay/ XvrnenHnct

PaboTHWK, pbYHO NPOM3BOACTBO Ha CraAkapcky usgenusi
EnekTpomMoHTbOp, M3rpaxaaHe/nogabpxKaHe/PEMOHT Ha eNeKTPOrNpoBOo
OnepaTtop B kOMaHAHa 3ana

PbkoBoguTen 3BeHo, uscnegsaHe n passutune

PaBoTHWK, KyxHsi

MaluunHeH onepatop, LWMEHe Ha TEKCTUMHU U3aenuvs
lMomoLHMK-cnagkap

Mpopasad, n3nbiHEHME Ha NOPBYKK NO TenedoHa

CepButbop
MOHTaXHUK, MeTanHu KOHCTPYKL UK

lMpogaBay-KoHCYnTaHT
06w paboTHMK

Ooépaszosanue

Bucwe / MikoHomuyecku Hayku,Buclue / C4eToBOACTBO U fJA@HBYHO
obnaraHe (CH4eTOBOACTBO M KOHTPON - NpeanMcTBo),Buclue / duHaHew,
CpegHo

CpegHo AHrInnckn
CpegHo

CpegHo

CpepnHo (TexHunyecko - 3a npeanoynTtaHe),lpodecroHaneH konex

(TexHW4ecko - 3a NpeanoynTaHe)

Bucue / ®nsnka (Pusuka, reopusmvka, ksanudukaums

"MeTteoponorus"),Bucwe / Hayku 3a 3emata (MeTeoponorus,

CpegHo

CpepaHo (OCHOBHM NO3HAHWNSA OTHOCHO TPAHCMOPTHU CBHOPBXEHUS U

MalLLVHW)

CpenHo / MawwmHocTpoeHe, MeTanoobpaboTBaHe n MeTanyprus AHrnnckn

CpenHo / MawwmHocTpoeHe, MeTanoobpaboTBaHe n MeTanyprus
CpegHo / MawvHocTpoeHe, meTanoobpaboTsaHe n Mmetanyprusi,CpegHo

CpepHo / EnektpoTexHuka n eHepreTvka (BanuaeH JOKYMEHT 3a
npaBOCNocOBHOCT 3a OrHApP Ha napHu KoTnu),MpodecroHanHa
Bucwe / MawmHocTpoeHe, meTanoobpaboTBaHe U MeTanyprus
CpegHo

MpodecunoHaneH konex / EnektpotexHuka u eHepreTuka,CpeaHo /
EnekTpoTrexHuka n eHepreTuka

CpepHo

Bucwe / 3gpaBHu rpwkmn (MegmumHcka cectpa nnm Akyliepka)
CpepnHo / XoTenuepcTBo, pecTopaHTbOPCTBO U KeTepuHr (6apmaH
),CpenHo

CpepHo,Bucwwe

CpegHo

CpegHo

CpegHo

CpeaHo / EnekTpoTexHuka n eHepreTuka

CpepHo / EnekTpoHuvka, aBToMaTuka, KOMYHUKaLMOHHA U KOMMKTbPHA AHMIMINCKN
TexHuka,CpeaHo / MawwuHocTpoeHe, MmeTanoobpaboTBaHe 1 MeTanyprusi

Bucwe / ®dusunka (Pusnka, npunoxHa reodmsunka),Buciue / Haykum 3a

3emsiTa (MeTeoponorusi, OkeaHomnorns)

CpegHo

AHIMUNCKN

AHrnmMnckn

OcHoBHO,CpeaHo
CpegHo

CpegHo

CpepHo (MoHTaxHuK - VI, VII paspsg),CpeaHo / MawmHocTpoeHe,
meTanoobpaboTeaHe 1 meTanyprus (MoHTaxHuK - VI, VII pa3psag)
CpegHo

CpeaHo,OCHOBHO

E3uxoeu 3nanusn

Komniomvpnu ymenus Bp.
He3a

MS office

pabota ¢ Hanu4eH codTyep

Word,Exel

Pycku, AHrnunnckn, Hemckn

Windows

Pa6oTa ¢ koMmnioTbp
Word,Exel

paboTa ¢ HanuyeH codTyep

MS Office; Word; Excel;
Imternet
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Ne PM

2347
2617

Jnvocnocm

LLlodbop, ToBapeH aBTomobun
OpraHusartop, paboTa € KIMeHTH

BT - Bvauu oon

87
77

88

91
90

EnekTposaBapunk
CuetoBoguten

HavanHwuk, cknag

061, paboTHMK, NPOMMILLSIEHOCTTA
MOHTa)XHUK, MeTarnHu KOHCTPYKL N

BT - /lonnu Yughnuk

73
75
67
479
486
489
490
68

PaboTHuk, nogapbxka
Ob6pasoBareneH MmegnaTop
ObpBogenel, mebenuct
MalumHeH onepaTtop, LWMeHe
TbproBcku NpeacTaBuTen

O6L, paboTHMK, CTPOUTENCTBO Ha Crpaau

Yuctay/ XurneHuct
06w, paboTHMK

ABT - Ilposadus

396
384
377

339
376

383
388
387
394
386
395
247
389

Crapwu yyuten, obuioobpasoBaTteneH y4ebeH npegmeT B NPOruMmHasm

Mpogasay-KoHCYNTaHT
MOHT&XKHVK, METamNHU KOHCTPYKLMM

MawwnHeH onepartop, NpoM3BOACTBO Ha rMa3upaH nopLenaH unn kepa

3aBapuunk

Cnagkap
CarnoHeH ynpasuTen
CarnoHeH ynpasuten

loTBay, 3aBedeHune 3a 6bP30 xpaHeHe

CarnoHeH ynpasuten
PaboTHuWK, nogapbxka

O6cnyxBaly, paboTHMK, MPOMULLINIEHO NPOU3BOACTBO

CarnoHeH ynpasuten

Ooépaszosanue

CpenHo,OCHOBHO
CpenHo,Bucwe

HayanHo (BanugeHnacnopT 3a 3aBapyuk)

Bucwe / ikoHomuyeckn Hayku (CHeTOBOACTBO U KOHTPON, (hMHAHCK)

CpenHo / MawwmHocTpoeHe, MeTanoobpaboTBaHe n MeTanyprus
(TexHuyecko obpasoBaHune B 06nacTTa Ha MalMHOCTPOEHETO UMK
CpegHo

OCHOBHO

CpegHo
Bucwe
CpegHo

CpegHo

Bes o6pasoBaHue
OCHOBHO
OcHoBHO

Bucwe / Yyxan e3num n counonorum (Pycku e3uk)
CpegHo

CpepHo / MawwmHocTpoeHe, MeTanoobpaboTeaHe u
meTanyprusi,OCHOBHO
OcHoBHO,CpefHO / XUMWYHM NPOAYKTU U TEXHOMNOrun

CpegHo / MawwvHocTpoeHe, meTanoobpaboTBaHe U MeTanyprusi
(3aBapuuK)
CpeaHo / XpaHUTenHM TEXHONOrMm

CpegHo,Buce

Bucwe,CpegHo

CpegHo / XoTennepcTeo, pecTopaHTbOpCTBO M KeTepuHr,CpegHo
CpegHo,Buclie

OcHoBHO,CpeaHo

OcHOBHO

CpegHo,Buce

E3uxoeu 3nanusn

Komniomvpnu ymenus Bp.

He3a
4
Windows 2
3
PaboTta cbCc cHeTOBOAHMU 1

nporpamm
MS Office(Word,Excel)ERP- 1
SAP, Multimedia
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